

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 17 de setembro de 2014

Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO	
● Extrato de Contrato Nº 039PP/2014	

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

Contrato



EXTRATO DE CONTRATO Nº 039PP/2014

Modalidade de Licitação	Número
Pregão Presencial	029/2014

Objeto

A presente licitação tem por escopo a contratação de empresa que possuam softwares para atendimento a Lei de Acesso à Informação de n.º 12.527/2011 e publicações de atos administrativos nos Diários Oficiais do Estado da Bahia e União e em jornais de grande circulação, para atender as necessidades do Município de Caatiba.

Contratante: Prefeitura Municipal de Caatiba

Contratada: IPM - BRASIL - Instituto de Pesquisas Municipais

CNPJ: 12.398.781/0001-01

End.: Rua Minas Gerais, nº 229, Ed. Minas Trade Service, 1º andar, Sala

102, Pituba. CEP: 41.830-020. Salvador – Bahia. **Valor do Contrato:** R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

Data da Assinatura: 25/08/2014

Validade: 31/12/2014

Avenida Francisco Viana, 7 - Centro - Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66